
ZARZĄDZENIE Nr 82/2017 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 12 maja 2017 roku 

  

w  sprawie zmiany Zarządzenia Nr 93/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 7 lipca 

2016 roku w  sprawie powołania  Zespołu roboczego do przygotowania dokumentacji 

aplikacyjnej oraz zarządzania projektem pn.  

„Wzmacnianie zastosowania TIK w Mieście Konin- Integracja i harmonizacja baz danych 

oraz udostępnianie elektronicznych usług publicznych” 

Na podstawie § 11 Załącznika do Zarządzenia nr 25/2015 z dnia 31.12.2015r.  

w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędowi Miejskiemu w Koninie, 

załącznika nr 1 do Zarządzenia nr 98/2015 Prezydenta Miasta Konina, z dnia 24.07.2015r., 

oraz  uchwały nr 1619/2016 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 12.02.2016r.  

w sprawie przyjęcia Mandatu Terytorialnego dla Konińskiego Obszaru Strategicznej 

Interwencji w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-

2020, zarządza się, co następuje:  

§ 1 

W zarządzeniu Nr 93/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 7 lipca 2016 roku w sprawie 

powołania Zespołu roboczego do przygotowania dokumentacji aplikacyjnej oraz zarządzania 

projektem pn. „Wzmacnianie zastosowania TIK w Mieście Konin- Integracja  

i harmonizacja baz danych oraz udostępnianie elektronicznych usług publicznych”, zmienia 

się zapis § 1,  ppk.1) oraz ppk. 2)  i nadaje się im następujące brzmienie: 

„ 1) Paweł Smogór – Geodeta Powiatowy, Kierownik Wydziału Geodezji i Katastru- 

koordynator projektu” 

„ 2) Piotr Bartczak- Wydział  Geodezji i Katastru – członek Zespołu” 

 

§ 2 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Zastępcy Prezydenta Miasta Konina               

ds. Gospodarczych.  

 

 

 



§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje do czasu zakończenia 

wszystkich niezbędnych działań związanych z zakończeniem i rozliczeniem projektu.  

 

 

                      Prezydent Miasta Konina  

                             Józef Nowicki 

 


